
UCHWAŁA NR XXI/36/2021 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2020 r., poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 154.600,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) transport i łączność - 65.000,00 zł; 

2) gospodarkę mieszkaniową - 22.000,00 zł; 

3) oświatę i wychowanie - 10.000,00 zł; 

4) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 17.600,00 zł; 

5) kulturę fizyczną - 40.000,00 zł. 

2. Szczegółowe kwoty wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 154.600,00 zł do kwoty 1.913.667,00 zł. 
2. Określa się źródła pokrycia zwiększonego deficytu: 

1) § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 154.600,00 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 214.600,00 zł do kwoty 
6.923.667,00 zł, w tym zmienia się przeznaczenie środków w ramach § 905 z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w ramach RFIL na kwotę 60.000,00 zł z zadania pn: "Przebudowa 
kotłowni i instalacji centralnego ogrzewania w istniejącym budynku Gminy Wielkie Oczy" na zadanie 
pn.: "Zagospodarowanie terenu przy budynku Urzędu Gminy Wielkie Oczy".  

2. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 6.863.667,00 zł.  
3. Szczegółowe kwoty przychodów budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF547BD-9E43-4A14-9D12-5A70F327F1E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/36/2021 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 65.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 57.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
   - zakup kruszywa na drogę gminną na działce nr ewid. 

1533 w miejscowości Łukawiec - 8.000,00 zł  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49.000,00 
   - przebudowa drogi gminnej Nr 105304R "przez wieś" w 

miejscowości Bihale (opracowanie dokumentacji) - 
22.000,00 zł  

   - przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid. 657 w 
miejscowości Kobylnica Wołoska (opracowanie 
dokumentacji) - 3.700,00 zł  

   - przebudowa drogi gminnej Nr 105301R "Zagrobla" w 
miejscowości Łukawiec (opracowanie dokumentacji)  - 
18.300,00 zł  

   - przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid. 149 i 161 
w miejscowości Żmijowiska (opracowanie dokumentacji) - 
5.000,00 zł  

 60095  Pozostała działalność 8.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
   - zakup wiaty przystankowej dla miejscowości Wielkie 

Oczy ul. Łukawiecka - 8.000,00 zł  
700   Gospodarka mieszkaniowa 22.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21.200,00 
   - zakup materiałów (stolarka drzwiowa) do remontu 

budynku Gminnej Biblioteki Publicznej filia w Łukawcu - 
6.000,00 zł  

   - zakup mebli do mieszkania socjalnego w budynku 
Ośrodka Zdrowia w Wielkich Oczach - 5.000,00 zł  

   - budowa ogrodzenia wokół placu zabaw w miejscowości 
Kobylnica Wołoska - 6.000,00 zł  

   - zakup zbiornika bezodpływowego na ścieki sanitarne 
koło budynku po byłej szkole w miejscowości Bihale - 
4.200,00 zł  

  4300 Zakup usług pozostałych  800,00 
   - montaż zbiornika bezodpływowego na ścieki sanitarne 

koło budynku po byłej szkole w miejscowości Bihale - 
800,00 zł  

801   Oświata i wychowanie 10.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
   - remont budynku szkoły w Wielkich Oczach (remont 

kominów) - 10.000,00 zł  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17.600,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 17.600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17.600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF547BD-9E43-4A14-9D12-5A70F327F1E9. Podpisany Strona 1



   - budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w 
miejscowości Skolin przysiółek Czaplaki (środki własne do 
funduszu sołeckiego) - 2.600,00 zł  

   - budowa linii kablowej oświetlenia centrum miejscowości 
Wielkie Oczy wraz z ulicą Leśną od budynku Urzędu 
Gminy do końca działki nr ewid. 711 (opracowanie 
dokumentacji) - 15.000,00 zł  

926   Kultura fizyczna 40.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 40.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000,00 
   - wykonanie nawodnienia płyty boiska na kompleksie 

sportowo-rekreacyjnym w miejscowości Wielkie Oczy - 
40.000,00 zł  

Razem:  154.600,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF547BD-9E43-4A14-9D12-5A70F327F1E9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/36/2021 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie przychodów 

Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 60.000,00 

 1) środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 
ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - 60.000,00 zł, z 
przeznaczeniem na: 
-  zagospodarowanie terenu przy budynku Urzędu Gminy Wielkie 
Oczy - 60.000,00 zł;  

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 154.600,00 
 - wolne środki z 2020 roku przeznaczone na pokrycie deficytu budżetu 

Gminy w kwocie  154.600,00  
Razem: 214.600,00 

Zmniejszenie przychodów 

Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 60.000,00 

 1) środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 
ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - 60.000,00 zł, z 
przeznaczeniem na: 
- przebudowa kotłowni i instalacji centralnego ogrzewania w 
istniejącym budynku Gminy Wielkie Oczy - 60.000,00 zł  

Razem: 60.000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF547BD-9E43-4A14-9D12-5A70F327F1E9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

